ne0saCer” tembris in aedibus Seminarii iuxta ordinem praescriptum servabuntur.
Omnes igitur ad examina dicta obligatos hisce provoco, ut semet Officio
dioecesano tempestive insinuent, adnotando an ex materia integra, an vero
ex parte, prout ad normam § 23. e) Stat. Synod. concessum est, examen
synodale subire velint.
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Pl Novi parochi nominati et investiti sunt: Adalbertus Szigethy professor

relig. Instituti pro Ludimagistr. Quinque-Eccl. in Pincehely et Ladislaus
Szigethy cooperator Ecclesiae Cathedr. in Alsomocsolad. Tres sacerdotes
de Administratura Apostolica Barania a servitio relevati et in Croatiam
dimissi sunt: Zvonrimirus Krasznik parochus in Kiskdszeg, Franciscus
Hiobik administrator in Dalyok et Stephanus Bulat admin. in Petarda.
Administratio paroeciae Dalyok commissa est ad interim Josepho Révész
parocho lzsépensi, curatiarum vero Petdrda et Torjanc Ladisiao Darabos ad-
ministratori Beremendensi. Stephanus Dedk cooperator Mohdcsensis nominatus
est administrator ad interim in KiskGszeg. Alexander Fényi cooperator
Dunafsldvarensis constitutus est administrator ad interim in Berkesd. Admi-
nistratores relevati et in munere cooperatoris translati sunt: Ernestus Csertdn
ex Alsémocsolad ad Mecsekalja-Réacvaros, Josephus Gyenis e Pincehely ibidem.
Joannes Bencze missus est ut subsidiarius ad Karasz.

Cooperatores translati sunt: Dr. Joannes Kovics e par. S. Augustini
Quinque-Eccl. ad Ecclesiam Cathedralem, Stephanus Lukdes e Tolna Quin-
que-Ecclesias ad S. August., Jesephus Tasnddi e Bataszék ad Tolna, Joannes
Agoston e Bataszék ad' Nagykonyi, Ladislaus Budavdri e Mozsgé ad Bita-
szék, Josephus Miller iun. e Babarc ad Mozsg0, Ladislaus Hirling e Ber-
kesd ad Babarc, Eleutherius Marycz e Sésd ad Dunaftldvar civ. int., Paulus
Hérincs e Pispokszenterzsébet ad Bétaszék, joannes Pohly e Biikkdsd ad
Piispoknadasd, Bernardus Z. Sods e Bakoca ad Vajszlo, Jjosephus Horvith
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iun. e Magyarkeszi ad Bakdca, Stephanus Lécsi e Vajszlé ad Magyarkeszi,
Jacobus Miiller ex Himeshdza ad Beremend, Stephanus Szirt e Szabad-
szentkirdly ad Decs, Ludovicus Simon e Decs ad Szabadszentkirély, Josephus
Toth e Szakes ad Sdsd, Stephanus Brunner e dioec. Djakovensi ad int.

receptus ad Mohacs civ. int.

Neomystae missi sunt: Josephus Inhot ad Szakcs, Franciscus Kaufmann
ad PiispOkszenterzsébet, Josephus Kovdes ad Biikktsd, Andreas Dévényi
ad Himeshaza.
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Beneficia paroecialia Ddlyok et Kiskdszeg in Administratura Aposto- pf}“::‘:;i‘;?”is
lica Baraniae Meridionalis per franslationem pastorum vacantia reddita, paiyok et
atque patronatui Serenissimi D. Reg. Ducis Albrecht obnoxia, praesentibus Kiskoszeg.
concursui publico usque ad 25. Augusti a. c¢. duraturo exponuntur. Sacer-
dotes dioecesani praedictas paroecias assequi cupientes — dummodo in
examine synodali sint approbati atque linguae germanicae et croaticae pe-
riti — velint suos recursus Serenissimo Patrono inscribendos infra praefa-
tum terminum Officio dioecesano submittere. :
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Hozzatartozok keresik ; Kasparek (Gasparek) Ferencnek, aki Brand Anyakbnyvi
(Brant) Annaval kb. 1854—55-ben kotott hazassagot, a keresztlevelét (talan ‘5, '
1806—8 kozotti évekbdl) és a hazassagi levelét.